

# Werner Aspenströmsällskapet

## Medlemsblad 2, 2019

Till alla medlemmar!

Nu är det full vår och nästan sommar där jag bor. Häggen har börjat blomma och man kan undra hur lång tiden blir ”mellan hägg och syren”

Inom sällskapet har vi just haft årsmöte och du som vill se protokoll, verksamhetsplan och verksamhetsberättelse kan gå in på sällskapets hemsida [www.werneraspenstromsallskapet.se](http://www.werneraspenstromsallskapet.se) och följa vad som har hänt och skall hända.

Den stora förändringen är att sällskapet fått en ny ordförande. Ulf Lundén, sällskapets vice ordförande och tillika kulturredaktör för DalaDemokraten, efterträdde Per helge som av hälsoskäl lämnar ordförandeskapet.

Per Helge blir glädjande nog kvar som vår nye vice ordförande.

Styrelsen består nu av:

Ulf Lundén	ordförande
Per Helge	vice ordförande
Lars Persson	kassör
Monica Borg	sekreterare
Marie Larsdotter	klubbmästare
Anna Aspenström	ledamot
Bengt af Klintberg	ledamot
Jonas Gren	suppleant
Christer Skoog	suppleant

Till revisorer valdes: Ulla Andersson och Sten Blomqvist

Jag har haft förmånen att arbeta tillsammans med sällskapets samtliga ordförande och vi är ett sällskap som kan glädja oss åt lysande ordförande.

Alla har varit engagerade, kunniga och besjälade av att föra fram Werner Aspenströms författarskap.

Sällskapets nye ordförande Ulf Lundén är mycket välkommen. Vi känner honom väl sedan tidigare och han är mycket väl lämpad för ändamålet med sin bakgrund och uppväxt i Smedjebacken och sina kunskaper inom kulturvärlden.

När Per Helge meddelade sin avgång framförde han att ”detta sällskap är det allra finaste som finns”. Utan att ha så stor erfarenhet vill jag verkligen instämma häri.

Det är en öppen och varm stämning såväl inom styrelsen som bland medlemmarna och vi har roligt tillsammans.

Efter årsmötesförhandlingarna genomförde Bengt af Klintberg en ”Mykopoetisk utflykt” och läste ur sin diktbok ”Blek taggsvamp”.

Ulf Lundén samtalade med förra årets pristagare Rolf Aggestam som berättade om sin väg till författare och poet och talade om sin och Werner Aspenströms gemensamma ”vän” - den tibetanske mystikern Milan Repa.

Per Helge avslutade programmet med att på sitt durspel framföra tre melodier.

Det blev en omväxlande och mycket njutbar eftermiddag.

Föregående år var exceptionell med alla aktiviteter föranledda av 100-årsjubileet.

Det blir lite lugnare i år men trots det så händer en hel del.

---

<b>Adress</b>	<b>telefon</b>	<b>Bankgiro</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Kontaktperson</b>
c/o Kulturförvaltningen	073 3090355	5247-3055	883800-9713	Monica Borg
Smedjebackens kommun	<b>E-post</b>	<a href="mailto:werner.aspenstromsallskapet@gmail.com">werner.aspenstromsallskapet@gmail.com</a>		073-309 03 55
777 81 Smedjebacken	<b>Hemsida</b>	<a href="http://www.werneraspenstromsallskapet.se">www.werneraspenstromsallskapet.se</a>		

## Werner Aspenströmsällskapet

Närmast så blir det en utställning i Arkivhuset i Smedjebacken där flera konstnärer visar sina verk. Utställningen har fått namnet ”Vinklingar” och konstnär Ulla Zimmermann tolkar Werner Aspenströms texter ur diktsamlingen ”Hundarna” Vernissage blir den 14 juni kl 17.00. Utställningen pågår hela sommaren.

Den 15 juni kl 19.30 framförs en konsert i Adolf Fredriks Kyrka. Det är ett uruppförande av Sven-David Sandström.

”**Uppbrott – Det finns en gammal tid och en ny tid**”. Lyrisk svit för kör, orkester och solister. Text av Werner Aspenström ur ”Snölegend”. Dirigent Christopher Holgersson. Biljetter: [www.nortic.se](http://www.nortic.se)

Den 11 augusti inbjuder vi till busstur genom Werners barndomslandskap och besöker byarna Torrbo och Stimmerbo.

Byarna har en mycket intressant kulturhistoria och vi guidas av Kent Leonardsson. Kaffe och ”Torrbotårta” serveras under resan. Passande texter läses under färden och vi gör några stopp.

Bussen avgår kl 12.00 från Smedjebackens hamn och är åter ca 15.30.

Pris 150 kronor inklusive förtäring. Anmälan senast den 8 augusti till Monica Borg tel. 073 3090355 eller anteckna dig på lista på Smedjebackens bibliotek.

Vi brukar ha fint väder och det blir en trevlig utflykt med både kultur och natur.

Fredagen den 30 augusti anordnas ”poesinatta” i Smedjebacken. Programmet är under planering och mer information kommer.

Lördagen den 7 september genomförs stadsvandringen på Söder i Stockholm. ”

Werners fotspår”. Färdledare blir: Anna och Pontus Aspenström och Bengt af Klintberg. Samling kl 13.00 vid minnesskylten på Maria Kyrkogård.

Ingen anmälan krävs.

Den 13 november är det så dags för ”Werner dagen”. Som vanligt så firas den på ABF-huset i Stockholm med start kl 18.30.

Årets Werner Aspenströmpris utdelas och övriga programpunkter är under planering.

Det kan bli ytterligare aktiviteter så det bästa är att då och då gå in på vår hemsida för senaste information.

Utifall det finns medlemmar som än inte betalat avgiften så påminner jag nu om det.

Det är medlemsavgiften som är grunden för sällskapets olika aktiviteter.

Har du någon önskan eller synpunkt på verksamheten så ta gärna kontakt med oss.

Kanske har du något minne eller någon upplevelse som du vill dela med dig av och som har med Werner Aspenström att göra.

Hoppas vi ses på några programpunkter och jag önskar alla En God Sommar med mer regn än förra året. Trodde aldrig jag skulle önska något sådant, men så är läget just nu.

Hälsningar

Monica Borg

---

<b>Adress</b>	<b>telefon</b>	<b>Bankgiro</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Kontaktperson</b>
c/o Kulturförvaltningen	073 3090355	5247-3055	883800-9713	Monica Borg
Smedjebackens kommun	<b>E-post</b> <a href="mailto:werner.aspenstromsallskapet@gmail.com">werner.aspenstromsallskapet@gmail.com</a>			073-309 03 55
777 81 Smedjebacken	<b>Hemsida</b> <a href="http://www.werner Aspenstromsallskapet.se">www.werner Aspenstromsallskapet.se</a>			

# Werner Aspenströmsällskapet

---

<b>Adress</b> c/o Kulturförvaltningen Smedjebackens kommun 777 81 Smedjebacken	<b>telefon</b> 073 3090355 <b>E-post</b> <a href="mailto:werner.aspenstromsallskapet@gmail.com">werner.aspenstromsallskapet@gmail.com</a> <b>Hemsida</b> <a href="http://www.werner Aspenstromsallskapet.se">www.werner Aspenstromsallskapet.se</a>	<b>Bankgiro</b> 5247-3055	<b>Org.nr</b> 883800-9713	<b>Kontaktperson</b> Monica Borg 073-309 03 55
---	--	------------------------------	------------------------------	--